Содержание сделки, в том числе гражданские права и обязанности, на установление, изменение или прекращение которых направлена совершенная сделка: 
1. Стороны договорились добавить в Договор пункт 1.2 следующего содержания:

«1.2. Ориентировочная сумма отгрузки по Договору в период с апреля по декабрь 2022 года составит 27 008 850,50 (двадцать семь миллионов восемь тысяч восемьсот пятьдесят) долларов 50 центов США без учета НДС. Поставщик вправе уменьшить/увеличить ориентировочную сумму отгрузки в пределах 50 (пятидесяти) процентов.».

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами.
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: ПАО «РУСАЛ Братск», АО «ОК РУСАЛ ТД». Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: 31.12.2022 г.  
2.7. Размер сделки в денежном выражении: ориентировочно 48 615 930,00 (сорок восемь миллионов шестьсот пятнадцать тысяч девятьсот тридцать) долларов США или 3 346 720 621,20 (три миллиарда триста сорок шесть миллионов семьсот двадцать тысяч шестьсот двадцать один) рублей 20 копеек.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным